Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 034/UFFS/2014

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE CANDIDATOS A VAGA PARA

O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA

SUL - UFFS, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado do processo

seletivo de candidatos às vagas para alunos bolsistas do programa institucional de

iniciação à docência (PIBID) em Laranjeiras do Sul, de acordo com os editais nº

020/UFFS/2014 e 66/2013-CAPES.

1 RELAÇÃO NOMINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Supervisor Bolsista

Clas. Candidato(a) Situação

1º Roselei Teresinha Chapievski Gonçalves Classificada

2º Katia da Costa Leite Classificada

3º Medieli Jaci Stipp Classificada

4º Sonia Maria Reviliau Classificada

5º Hélida Santi Pereira Classificada

6º Daniela Kailer de Cristo Classificada

7º Sandra Mara Martins Classificada

8º Elaine Loof Classificada

9º Venilda Esmério da Rosa Classificada

10º Elaine de Fátima Gonçalves Gandin Classificada

11º Maristela Leite Nogueira Pimenta Bueno Classificada

12º Géssica Araujo Classificada

13º Telmar Moraes Welter Classificado

14º Cleonice Jacob Muller Classificada

15º Cheila Daiane Cavalheiro Classificada

16º Dirlene Aparecida de Oliveira Classificada

17º Michelen Bechlin Classificada

18º Francinaldo Padilha de Lima Classificado

19º Fernanda Paula Piran Classificada

20º Maicon Deiviti Rosa Padilha Classificado

21º Andrei Zocche Classificado

22º Dayana Antunes da Luz Classificada

23º Thania Mara Galvão Classificada

24º Volnei Polidoro Classificado

25º Priscila Penteado dos Santos Cararo Classificada

26º Karina Hiane Cassol Classificada

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

27º Denize Almeida da Silva Classificada

28º Eluana dos Santos Classificada

29º Kariane Doss Classificada

30º Alessandra Aparecida Domareska Classificada

31º Fernanda de Souza Muller Classificada

32º Cleidimara Gonçalves Classificada

33º Júlio Cesar da Silva Classificado

34º Margarete Machado Classificada

35º Robson de Paula Ribas Classificado

36º Luana Carletto da Rosa Classificada

37º Terezinha da Luz Classificada

38º Elize Regina dos Santos Classificada

39º Hamilton da Paz Classificado

40º Ana Vanderlize Ferreira de Lima Classificada

41º Marizete Borges Classificada

42º Carine Aparecida Borsoi Classificada

43º Tiago Prestes Classificado

44º Maria Helena de Oliveira Cristo Classificada

45º Ligia Hack Pedrozo Classificada

46º Não houve candidato(a) inscrito(a) --------

47º Não houve candidato(a) inscrito(a) --------

48º Não houve candidato(a) inscrito(a) --------

49º Não houve candidato(a) inscrito(a) --------

50º Não houve candidato(a) inscrito(a) --------

51º Não houve candidato(a) inscrito(a) --------

52º Não houve candidato(a) inscrito(a) --------

53º Não houve candidato(a) inscrito(a) --------

54º Não houve candidato(a) inscrito(a) --------

55º Não houve candidato(a) inscrito(a) --------

56º Não houve candidato(a) inscrito(a) --------

57º Não houve candidato(a) inscrito(a) --------

58º Não houve candidato(a) inscrito(a) --------

59º Não houve candidato(a) inscrito(a) --------

60º Não houve candidato(a) inscrito(a) --------

Chapecó-SC, 05 de fevereiro de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS